



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# Murermester Finn Thøgersen ApS

Rørsangervej 32, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 50 84 38

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.



Finn Thøgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Finn Thøgersen ApS Rørsangervej 32 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98 58 20 80 E-mail: finn@ftaps.dk
	CVR-nr.: 21 50 84 38 Stiftet: 12. februar 1999 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Ladefoged Thøgersen, Hadsundvej 22, Als, 9560 Hadsund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Finn Thøgersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af traditionel byggevirksomhed med flisearbejde som speciale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.161.064 kr. mod 7.547.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.351.904 kr. mod 139.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store udfordrende og komplekse opgaveløsninger i forbindelse med opfyldelse af indgåede entreprisekontrakter.

Selskabets kapital er, blandt andet på baggrund heraf, tabt i dette regnskabsår. Ledelsen forventer, at selskabets kapital reetableres i løbet af kommende regnskabsår ved overskudsgivende drift baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med kendte fremtidige arbejdsopgaver eller ved kapitaltilførsel/gældskonvertering.

### Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.161.064</b>	<b>7.547.446</b>
1 Personaleomkostninger	-7.274.818	-7.126.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.015	-90.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.208.769</b>	<b>330.511</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.397	-173.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.405.166</b>	<b>157.180</b>
Skat af årets resultat	53.262	-17.798
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.351.904</b>	<b>139.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	139.382
Disponeret fra overført resultat	-1.351.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.351.904</b>	<b>139.382</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.857	221.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.857</u>	<u>221.872</u>
Andre tilgodehavender	159.000	159.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.000</u>	<u>159.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.857</u></b>	<b><u>380.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	99.352	168.947
Varebeholdninger i alt	<u>99.352</u>	<u>168.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.051.912	3.057.039
Igangværende arbejder for fremmed regning	234.080	863.937
Tilgodehavende selskabsskat	53.262	0
Andre tilgodehavender	197.801	197.801
Periodeafgrænsningsposter	106.429	230.682
Tilgodehavender i alt	<u>2.643.484</u>	<u>4.349.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.742.836</u></b>	<b><u>4.518.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.053.693</u></b>	<b><u>4.899.278</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-964.185	387.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-839.185</b>	<b>512.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.314.482	520.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.705	1.227.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.571	877.178
Selskabsskat	0	17.798
Anden gæld	1.189.120	1.743.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.892.878	4.386.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.892.878</b>	<b>4.386.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.053.693</b>	<b>4.899.278</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	248.337	400.000	773.337
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.382	0	139.382
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	387.719	0	512.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.351.904	0	-1.351.904
	<b>125.000</b>	<b>-964.185</b>	<b>0</b>	<b>-839.185</b>

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.253.624	6.289.179
Pensioner	839.622	675.276
Andre omkostninger til social sikring	46.069	53.279
Personaleomkostninger i øvrigt	135.503	108.311
	<u>7.274.818</u>	<u>7.126.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.395	28.098
Andre finansielle omkostninger	173.002	145.233
	<u>196.397</u>	<u>173.331</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.314 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	99 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.052 t.kr.
Igangværende arbejder	234 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	152 t.kr.

**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 281 tkr. svarende til skatteværdien af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt fremførselsberettiget skattemæssigt underskud til senere indkomstår.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 332 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på h.h.v. 9, 12, 13, 18, 19, 42 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 825 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 125 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt omkring ejendommen Rørsangervej 32, Als. Årlig husleje-forpligtelse andrager 180 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Thøgersen Holding ApS, CVR-nr. 31 48 21 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
